
 
 
 
 
 
 
 

CITTÀ DI MOLFETTA 
 

Provincia di Bari 
 
 
Settore Socio-Educativo     N. G. 1575 
 

          
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

ORIGINALE 
 
 

N. 206 DEL 31/12/2007 
 

 
OGGETTO:  Concessione patrocinio e contributo straordinario di € 1.500,00 alla 

Banca Nazionale del Lavoro di Molfetta per la Fondazione Telethon. 
 

Emessa ai sensi 
 
- Degli artt. 107, 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18.8.2000 (T.U. Leggi 

sull’ordinamento degli EE.LL.); 

- Degli artt. 4, comma 2° e 17, D. L.vo n. 165 del 30.3.2001; 

- Dello Statuto Comunale; 

- Del Regolamento di Contabilità; 

- Della Delibera di Consiglio Comunale n. 30 del 26.04.2007 di approvazione del 

Bilancio di Previsione Anno 2007; 

- Della Delibera di Giunta Comunale n. 118 del 28.05.2007 di approvazione del P.E.G.. 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

PREMESSO CHE: 

−−−− la Fondazione Telethon come ogni anno organizza varie manifestazione su tutto il 

territorio nazionale mirate alla raccolta di fondi destinati alla ricerca sulle malattie 

genetiche e distrofia muscolare; 

−−−− la Banca Nazionale del Lavoro di Molfetta, anche quest’anno ha aderito alla raccolta 

di fondi destinati alla succitata finalità, impegnandosi, attraverso l’organizzazione di 

solidarietà con la raccolta di fondi, stabilita nelle giornate del 15 e 16 dicembre p.v. 

da svolgersi presso la stessa Banca di Molfetta; 

−−−− il Direttore della B.N.L. A. C., portavoce di tale iniziativa, con nota del 15.11.2007, in 

arrivo con prot. n. 61819 del 16.11.07, ha chiesto il patrocinio ed un contributo 

economico straordinario, finalizzato alla raccolta fondi per la ricerca sulle malattie 

genetiche e distrofia muscolare; 

 

TUTTO CIÒ PREMESSO: 

���� Ritenuta l’iniziativa altamente umanitaria ed educativa, capace di attivare situazioni e 

momenti concreti di solidarietà;  

���� Vista l’istanza del 15.11.2007, in arrivo con prot. n. 61819 del 16.11.07, a firma del 

Direttore della Banca Nazionale del Lavoro di Molfetta, intesa ad ottenere un 

contributo economico per la Fondazione Telethon finalizzata alla ricerca sulle 

malattie genetiche e distrofia muscolare; 

���� Vista la valenza della succitata ricerca; 

���� Vista la normativa vigente degli Enti Locali; 

���� Visto il D.L.vo 3.2.93 n. 29 e successive modifiche ed integrazioni; 

      

DETERMINA 

1) Liquidare in favore della Banca Nazionale del Lavoro di Molfetta, un contributo di 

Euro 1500,00 attraverso la Fondazione Telethon per la ricerca sulle malattie 

genetiche e distrofia muscolare. 

2) Incaricare l’Ufficio Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento, 

intestando lo stesso alla Banca Nazionale del Lavoro S.p.a. di Molfetta con sede in 

Via G. Salepico, 27. 



3) Imputare la spesa complessiva di Euro 1500,00 al Cap. PEG n. 22382 “Contributi per 

attività culturali” del Bilancio 2007. 

4) Nominare responsabile del presente provvedimento il dott. Angelo Antonelli 

Istruttore Amministrativo. 

5) Stabilire, che ai sensi dell’art.151 - comma 4 - del T.U.E.L.n.276/2000 il presente 

atto diverrà esecutivo dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria. 

6) Trasmettere copia della presente al Sig. Sindaco, al Sig. Segretario Generale ed al 

Capo Settore Economico Finanziario. 

 
 

Il Responsabile del Procedimento     Il Dirigente 
    Dott. Angelo Antonelli           Gaetano Caputi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
/drm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL CAPO SETTORE SOCIALITÀ 
( GAETANO CAPUTI ) 

 
____________________________ 

 



 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 
 
IN PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI CONSECUTIVI 

DAL 17/01/2008  AL 1/02/2008 

 
 
                                                                   
 

    IL SEGRETARIO GENERALE 
                              Dott. Michele Camero 

                 __________________________ 
 
 
 
 

 
 


